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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TFE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Nr. Indeksi

né ILDKPK]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve Jinanciare té ¢ zgjedhurve dhe té disa
nepunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005. Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

OIS T [

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Prokuroria prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré Fier, Lagja “29 Néntori”, Rruga “Todi Shkurta”, Fier

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

13.11.2013 24.03.2021

Né baze té nenit 9/1, 1€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare ¢ t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané € vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues
R
~& \
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" BURIMI I KRLJIMIT "

ngariage n Bank. Gjenja mé
31.12.2020 ka qené 179,794.56 lek. Né deklarimin e 210.642.5 (dyqind e dhjeté
méparshém gjendja ka gené 390,437.06 lek. Pakésuar kjo | mijé e gjashtéqind e dyzet

llogari né shumeén 210,642.5 lek. e dy pik pesé) lek.

Burimi i krijimit: Té¢ ardhura nga paga. shperblimet, ;

Honoraret. =
2. | Shtuar t¢ ardhurat né depozitén Plus, prang 241,067.1 ( dyqind e dyzet | 100 %

Bank. Gjendja m¢ 31.12.2020 ka qené 542,895.55 lek. | e njé mijé e gjashtédhjeté e
¢ deklarimin e méparshém gjendja ka qené 301.828.46 lek. | shtate pik njé) lek. e
Shtuar kjo llogari né shumén 241,067,1 lek. =
Burimi i krijimit: Té ardhura nga paga. shperblimet,
Honoraret. =

3. | Shtuar té ardhurat tek llogaria rriedhése né -Bank pér | 184.54 (njéqind e| 100 %
pagimin e kredisé sé marré prané késaj banke. Gjendja mé tetédhjeté e katér pik =
31.12.2020 ka gené 389.37 lek. Né deklarimin e méparshém pesédhjeté e katér) lek i
giendja ka gené 204.8 lek. Shtuar kjo depozité né shumén i

184.54 lek. =

Burimi i krijimit: Té¢ ardhura nga paga. shperblimet, “
& Honoraret. =
| 4 | Giendje cash ne banesé mé date 31.122020, né shumen | 150.000 (njé qind e 100% |
: 150.000 leke. pesédhjeté mije) lek.

Burimi i krijimit: Bonusi i bebes sé¢ marré nga lindja e
fémijés s¢ dyté, kursime nga pagat dhe shpérblimet e mia
i dhe té bashkeéshortit.dhurata nga familjarét pér lindjen e
vajzés.

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndry shuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe ¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajishme. té regjistrucshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré (& veganté mbi 300 000 lek:
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim; .
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash, jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie. né lek ose né valuté té huaj, ¢

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor”



T RsE ARALTE BiBRARE “

" PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
dhe jashté territorit & Shqipérisé. qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit té¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Té dhura ga paga, shpérblimet, “Honoraret si prokurr né | 530,991.5 (péqind e tridhjet
Prokuroring prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré Fier. pér vitin 2020. mijé e néntéqind e néntédhjete
e njé pik pesé ) lek.

Pages¢ barrélindie nga Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shogérore | 552,000 (peséqind e pesédhjeté
| Fier pér vitin 2020. e dy mijé) leke

Bonus (¢eku 1 bebes) nga Ministria e Shéndetésisé dhe Mbrojtjes | 80.000 (tetédhjeté mijé) lek.
Sociale pér lindjen e fémijés sé dyté.

Nése ky formar éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té ploiésoni né kopje té tij.

“Periodik Vietor"



" NUAJ FEEKDUNAVE JUKIDIKE DHE FIZIKE "

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhenat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kontrate huajegiredi) me[llBank sha, me | 231,140.1 (dyqind e |3,056.554.72  (tre
N-rep, n kol, daté 13.03.2015. Kredi pér | tridhjeté e njé mijé e | milion e pesédhjeté e
blerje apartament banimi. né Rr._Tirané njéqind e dyvzet pik njé) | gjashté  mij¢ e
né shumeén 4.200.000 lek me tribor plus 2% interes | lek. peséqind e
né vit, me afat 15 vjet, me kést mujor 35.000 lek. pesédhjeté e katér
Fillon mé 14.03.2015 dhe pérfundon me pik shtatédhjeté e

1 14.03.2030. dy) lek.

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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N
REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Gollaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: 88&. hidaa.gov.al. E-mail: inforg hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né [LDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkeéjetuesi/ja, fémijét madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publike | i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

. AUTORIZI M
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né baz€ 1€ nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (¢ t¢ zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart¢ té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, é té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Elvin Nazmi Luku, bashkéshorti/ja X[
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Englantina Besnik Shehu
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X [
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé s
qé nuk éshté e vérteté. sl
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¢ llogaring e pagés né Bankén 36,633 (tridhjeté e gjashté
Gjendja meé 31.12.2020 Kka qené | mijé¢ e gjashtéqind e
09,547.62 lek. Né deklarimin e méparshém gjendja ka gené tridhjeté e tre) lek.
172.914.42 lek. Pra éshté shtuar né shumén 36.633 lek.
Burimi i krijimit: Té ardhura nga paga/puna, shperblimet,
Honoraret

Shtuar té ardhurat né llogari rrjedhése nm 1,211,524.45 (njé milion e
Bank. Gjendja me 31.12.2020 ka gené 1,558,532.30 lek. Né | dvqind e njémbédhjeté

deklarimin e méparshém gjendja ka qené 347.007.94 lek. Pra mijé e peséqind e njézet e
shtuar né shumeén 1,211,524 45 lek. katér piké dyzet e pesé)
Burimi i krijimit: Té ardhurat nga paga si drejtor ekzekutiv | lek.

né ojf-né, Qendra Shqiptare MediaLook.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajishme, (¢ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré & vecanté mbi 300 000 lek;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né lek ose né valuté t& huaj:

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodit'Vietor™




" YLDV IARN FUDLIN. UHE/UNMNE FKIVALE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qellim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér;

Dhjetor té vitit té deklarimit.

; Té ardhurat nga pun (paga dhe honoraret) si pedagog 1 brendshém né
- | Universitetin Aleksandér Moisiu, Durrés, pér vitin 2020.

glashté mijé e tridhjeté e
gjashté) lek.

Té ardhurat nga puna (paga dhe honoraret) si pedagog 1 brendshém né
Universitetin e Tiranés, Fakulteti Histori dhe Filologji. Tirané, pér vitin

= 2020,

768,835 (shtaté qind e
gjashtédhjeté e teté mijé e teté
gind e tridhjeté e pesé) lek.

126,036 (njé qind e njezet e

pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31

[ Té ardhurat nga puna si pedagog i jashtém né Universitetin ¢ Tiranés,
Fakulteti Histori dhe Filologji. Tirané, pér vitin 2020.

60,560 (gjashtédhjeté mijé e
peséqind e gjashtédhjeté) lek.

Té¢ ardhura si kerkues shkencor pér projektin “Cilésia e lajmeve
televizive t¢ TV shqiptare’ nga Universitetin e Tiranés. Fakulteti
| Histori dhe Filologji , me financim té¢ AMA-s.

158,355 ( njé qind e pesédhjeté
e tet¢é mijeé e treqgind e
pesédhjeté e pesé) lek.

Té ardhura nga paga si drejtor ekzekutiv i ojf-s¢ Qendra Shqiptare

| MediaLook. me nr.Nuis L821 19451T, me adresé, rruga Pandi Dardha,

o Tirané, pér vitin 2020.

1,060,287.45 (njé milion e
gjashtédhjeté mijé e dvqind e
tetédhjeté e shtaté piké dyzet e
pesé) lek.

| Honorar pér artikull invetigativ nga East West Management Institute
- | INC (projekt i USAID-it), me adresé: Rruga “Skenderbej”, Blloku i
Ambasadave. Tirané.

154,737 (njé qind e pesédhjeté
e katér mijé e shtatégind e
tridhjeté e shtaté) lek.

- | Honorar pér trajnim gazetarésh, nga Qendra Citizens Channel, me
- | adresé: Rrruga “Tefta Tashko Kogo™, Nd 20, H 14,Ap 23, Tirané.

25,755 (njézet e pesé mijé e
shtatéqind e pesédhjeté e pesé)
lek,

“Periodik’ Vietor”




L NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE ||

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1é tretéve et].)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né

fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté | pamjafiveshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik'Vietor"
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